[Et pro] 40 godis cottun. Precii 26s 8d ................................................. [cust'] 4d 
[De Lucas Jerman pro] 17 pannis sine grano ............................................... Hans 17s 

[Et pro 40 godis] cottun. Precii 26s 8d ................................................. [cust'] 4d 
[De Henrico Muller pro 34] pannis sine grano ............................................ Hans 34s 

[Et pro 40 godis] cottun. Precii 26s 8d ................................................. [cust'] 4d 
[De Joyes Syvers pro 45] pannis sine grano ................................................ Hans 45s 

[Et pro 60 godis co]ttun. Precii 40s ...................................................... [cust'] 6d 

[Auditor's summation of the issues of the side of the membrane L1] 

m 18d L1 
[De Georgio Guyse pro] 32 pannis sine grano ............................................ Hans 32s 

[Et pro 40 godis co]ttun. Precii 26s 8d ................................................. [cust'] 4d 
[De Marco Osteriche pro] 32 pannis sine grano ............................................ Hans 32 

[Et pro 40 godis co]ttun. Precii 26s 8d ................................................. [cust'] 4d 
[De eodem magistro pro 7 pannis] sine grano ............................................... Hans 7s 
[De Hans Mollynbeck pro] 58 pannis sine grano ........................................ Hans 58s 

[Et pro] 80 godis cottun. Precii 53s 4d ................................................. [cust'] 8d 
De Curte Webbekyn [pro] 23 pannis, 18 virgis sine grano..................... Hans 23s 9d 
De Heyneb Ruse [pro] 35 pannis sine grano ................................................ Hans 35s 
De Hans Tymberman [pro] 52 pannis sine grano ........................................ Hans 52s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Hans Tymberman [pro] 44 pannis sine grano ........................................ Hans 44s 

Et pro 80 godis cottun. Precii 53s 4d .................................................... [cust'] 8d 
De Claisec Dickhoff [pro] 69 pannis sine grano ....................................... Hans £3 9s 

Et pro 20 dossenis pellium vitulorum, 20 godis cottun. Precii £4 ...... [cust'] 12d 
De Andread Schult [pro] 92 pannis sine grano ....................................... Hans £4 12s 

Et pro 20 godis cottun, 8 dossenis pellium vitulorum. Precii 40s ......... [cust'] 6d 

274 IV: E122/82/7 & E122/82/8 

De Jaspar van Lande [pro] 93 pannis sine grano .................................... Hans £4 13s 
Et pro 20 godis cottun, 12 dossenis pellium vitulorume. Precii 53s 4d 

 ........................................................................................................... [cust'] 8d 
De Yongham Nibrugh [pro] 14 pannis sine grano ....................................... Hans 14s 

Et pro 20 godis cottun, 30 dossenis pellium vitulorum et 200 pellibus agnello-
rum falborumf. Precii £6 13s 4d ....................................................... [cust'] 20d 

De Hans Barnes [pro] 24 pannis sine grano ................................................ Hans 24s 
Et pro 7 dossenis pellium vitulorum. Precii 23s 4d ........................... [cust'] 3½d 

De Claiseg Dickhoff [pro] 85 pannis sine grano ....................................... Hans £4 5s 
Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 

De Nicholao Tame [pro] 20 pannis, 11h virgis sine grano ................... Hans 20s 5½d 
Et pro 1 pecia worsted ............................................................................ Hans 3d 
Et pro 1 pecia frice. Precii 13s 4d ......................................................... [cust'] 2d 

De Heinrico Rodmakeri [pro] 1 panno sine grano ....................................... Hans 12d 
Et pro duobus mantelles pellium cuniculorum grey. Precii 6s 8d ......... [cust'] 1d 

a-a Written over erasure L1.   b Hayne L2.   c Clayese L2.   d Andreo L1, L2, in error.   
e vitulini L2, in error.   f-f abi interlined L1, in error.   g Claies L2.   h Corrected in L2 
from 16.   i Rodemaker L2. 

[728] In nave Johannis de Luceraa [10 May 1535] 
De Farnando Verdessa [pro] 31 pannis, 8 virgis sine grano .................... Al' £4 6s 2d 

a Lucerna L2. 

[729] In nave Marco Efferus [10 May 1535] 
De eodem magistro, alienigena, pro quinque peciis worstedes. Precii £5 

 ............................................................................................................... [cust'] 15d 
Et pro predictis worstedes ........................................................................ Al' 15d 

[730] In nave Godkyn Drewea [10 May 1535] 
De Henrico Muller [pro] 36 pannis sine grano ............................................ Hans 36s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Rowleff Growelle [pro] 28 pannis sine grano ........................................ Hans 28s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Henrico Muller [pro] 55 pannis sine grano ............................................ Hans 55s 

Et pro 80 goddis cottun. Precii 53s 4d .................................................. [cust'] 8d 
De Hans Mollynbeck [pro] 237 pannis sine grano ............................... Hans £11 17s 

Et pro 200 godis cottun. Precii £6 13s 4d ........................................... [cust'] 20d 
De Georgiob Syvers [pro] 72 pannis sine grano ..................................... Hans £3 12s 

Et pro 80 godis cottun. Precii 53s 4d .................................................... [cust'] 8d 
De Jasper Malyn [pro] 32 pannis sine grano ............................................... Hans 32s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Curtec van Sighton [pro] 47 pannis sine grano....................................... Hans 47s 

Et pro 60 godis cottun. Precii 40s ......................................................... [cust'] 6d 
De Hans Mollynbeck [pro] 70 pannis sine grano ................................... Hans £3 10s 

Et pro 80 godis cottun. Precii 53s 4d .................................................... [cust'] 8d 
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De Christofero Kyllynghowsen [pro] 73 pannis, 20 virgis sine grano 
 ..................................................................................................... Hans £3 13s 10d 

Et pro 2 peciis worstedes ........................................................................ Hans 6d 
Et pro 18 dossenis pellium vitulorumd. Precii £3 .................................. [cust'] 9d 

De Hans Tymberman [pro] 103 pannis sine grano ................................... Hans £5 3s 
Et pro 120 godis cottun. Precii £4 ....................................................... [cust'] 12d 

De Claisee Tame [pro] 35 pannis sine grano ............................................... Hans 35s 
Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 

De Yonghamf Nibrughe [pro] 61 pannis sine grano ............................... Hans £3 12d 
De Jasper Malyn [pro] 89 pannis sine grano ............................................ Hans £4 9s 

Et pro 60 godis cottun. Precii 40s ......................................................... [cust'] 6d 
De Hans Tymberman [pro] 17 pannis sine grano ........................................ Hans 17s 

Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
De Rowleff Growelle [pro] 30 pannis sine grano ........................................ Hans 30s 

Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
De Georgio Guyse [pro] 90 pannis sine grano ....................................... Hans £4 10s 

Et pro 120 godis cottun. Precii £4 ....................................................... [cust'] 12d 
De Henrico Rodmakerg [pro] 42 pannis, 16 virgis sine grano ................ Hans 42s 8d 

Et pro 2 dossenis pellium vitulorumd. Precii 6s 8d ............................... [cust'] 1d 
De Matheo More [pro] 109 pannis sine grano .......................................... Hans £5 9s 

Et pro 100 godis cottun. Precii £3 6s 8d ............................................. [cust'] 10d 
De Hans Tymberman [pro] 46 pannis sine grano ........................................ Hans 46s 

Et pro 60 godis cottun. Precii 40s ......................................................... [cust'] 6d 
De Rowleffe Growelle [pro] 31 pannis sine grano ...................................... Hans 31s 
De Joyse Syvers [pro] 79 pannis sine grano ........................................... Hans £3 19s 

Et pro 80 godis cottun. Precii 53s 4d .................................................... [cust'] 8d 
De Luco Jerman [pro] 24 pannis sine grano ................................................ Hans 24s 

Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
De Marco Ostricheh [pro] 135 pannis sine grano.................................... Hans £6 15s 

Et pro 120 godis cottun. Precii £4 ....................................................... [cust'] 12d 
De Curte Webbekyn [pro] 58 pannis, 18 virgis sine grano..................... Hans 58s 9d 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Frauncisco Houlderst [pro] 22 pannis sine grano .................................. Hans 22s 
De Claise Dickhoff [pro] 21 pannis sine grano ........................................... Hans 21s 
De Harmano Hollisman [pro] 18 pannis sine grano .................................... Hans 18s 
De Heynei Russe [pro] 33 pannis sine grano ............................................... Hans 33s 
De Jasperj van Lande [pro] 73 pannis sine grano ................................... Hans £3 13s 

[Auditor's summation of the issues of the side of the membrane L1] 

m 19 L1 

[731] Adhuc In nave Godkyn Drewe [10 May 1535] 
De Hans Barnes [pro] k116 pannisk, l8 virgisl ksine granok ................ Hans £5 16s 4d